

Luty

- „WSPOMNIENIA NARKOMANKI”
 - „ALICJA W KRAINIE CZARÓW”
 - „GÓRA GROSZA”
 - WYJAZD NA LODOWISKO
 - CYRK O`BIMBOLANDO
 - „MAŁY KSIĄŻĘ”
 - POCZTA WALENTYNKOWA
 - BAL KARNAWAŁOWY
-

„WSPOMNIENIA NARKOMANKI”

„Wspomnienia narkomanki”. Pod takim tytułem nasi uczniowie obejrżeli spektakl teatralny w Środowiskowym Domu Kultury w Tarnobrzegu, na który zaprosił Kielecki Teatr Lektur. Była to sceniczna adaptacja książki Barbary Rosiek „Pamiętnik Narkomanki”, w której uczestniczyli uczniowie klasy III i II gimnazjum. Można powiedzieć, że była to lekcja przestrogi i uświadczenia młodych ludzi przed zgubnymi skutkami używek, jakimi są narkotyki i dopalacze.



Przedstawione fragmenty z życia osoby uzależnionej oparto na faktach autentycznych, które zostały opisane w wyżej wymienionej książce. Przedstawione sceny podsumowane zostały komentarzami narratora, który ukazał „świat używek”, jako zagrożenie i pułapkę dla młodego człowieka.

Organizatorami i opiekunami wyjazdu w dniu 28 lutego 2018r były: p. B. Szewc, p. U. Rożek i p. A. Stawiarska.

(aut. Agata Stawiarska)

„ALICJA W KRAINIE CZARÓW”

Dnia 26 lutego 2018 roku do naszej placówki zawiątał teatrzyk Blaszyński Bęberek. Zabrał on przedszkolaków oraz uczniów klasy I i III szkoły podstawowej do bajkowej krainy na spotkanie z Alicją, Szalonym Kapelusznikiem, Zającem Szarakiem, Kotem Dziwakiem oraz Królową Kier.



Spektakl podobał się naszym młodym widzom. Zwrócił ich uwagę na pomaganie innym ludziom, zachęcał do wspólnej zabawy....

Spotkanie z teatrem zostało zorganizowane przez p. Annę Piątkowską.

„GÓRA GROSZA”



Od 27 listopada 2017 roku do 2 stycznia 2018 roku w naszej szkole trwała zbiórka pieniędzy zorganizowana przez członków szkolnego koła wolontariatu pod opieką p. Ewy Krasoń i p. Beata Szewc. Akcja ta organizowana jest pod patronatem Ministerstwa Edukacji Narodowej. Została przeprowadzona już po raz XVIII przez Towarzystwo „NASZ DOM – DZIECIAK”.

Dziękujemy wszystkim, którzy przyłączyli się do naszej zbiórki GROSZY!!!

Ostateczny wynik zbiórki „groszy” przedstawiał się następująco – zabraliśmy:



3877 monet jednogroszowych,

- 2018 monet dwugroszowych,
 - 1316 monet pięciogroszowych,
 - 463 monety dziesięciogroszowe,
 - 451 monet dwudziestogroszowych,
 - 79 monet pięćdziesięciogroszowych,
 - 48 monet jednozłotowych,
-

- 11 monet dwuzłotowych,
- 5 monet pięciozłotowych

o łącznej wartości 405 złotych i 93 groszy.

Zebrane pieniądze 26 lutego 2018 roku zostały przekazane Towarzystwu „Nasz Dom”.

WYJAZD NA LODOWISKO



Zimowe formy aktywności też mogą być ciekawe. Przekonali się o tym uczniowie klasy VI i VII SP, którzy dnia 22 lutego 2018 roku wybrali się na lodowisko do Majdanu Królewskiego. Chłopcy i dziewczęta pod czujnym okiem swoich wychowawczyń – p. Anety Wilk i p. Anny Cieśli oraz p. Pawła Wilka z radością oddawali się zabawom na łyżwach.

Dla uczniów wyjazd był bardzo dobrą okazją do integracji oraz wyrabiania kondycji. Dzięki temu zobaczyli, że zimą można aktywnie spędzić wolny czas, bo przecież ruch to zdrowie. Zadowoleni, z wypiekami na twarzy wrócili do szkoły, by teraz innych zachęcać do jazdy na łyżwach.



Kto wie, może wśród naszych uczniów są przyszli sportowcy zimowych dyscyplin?

(aut. Marzena Ścipień)

CYRK O`BIMBOLANDO

Dnia 19 lutego 2018 roku do naszej placówki zawitał cyrk O`Bimbolando. W trakcie swojego krótkiego występu nasi uczniowie mieli możliwość obejrzeć ciekawy występ artystów. Pojawiły się wygłupy klauna, pokazy żonglerki, ćwiczenia gimnastyczne, kobieta-guma, taniec hula-hoop, prawdziwe zwierzęta: królik i wąż, który wzbudził „strach” wśród najmłodszej części widowni.



Dodatkową atrakcją dla uczestników spotkania z cyrkiem był ich aktywny udział w występie gości.

„MAŁY KSIĄŻĘ”

„Jeśli coś kochasz – puść to wolno.



Kiedy do Ciebie wróci, jest Twoje

Jeśli nie – nigdy Twoje nie było”.

Antonie de Saint-Exupery

Dnia 14 lutego 2018 roku pięćdziesięciu czterech uczniów z naszego zespołu wzięło udział w wycieczce do Nowej Dęby. Udali się do Samorządowego Ośrodka Kultury na spektakl „Mały Książę” przygotowany przez grupę teatralną PANTEATR.

Twórcy spektaklu zabrali widzów w międzyplanetarną podróż pełną przygód, życiowych mądrości i wzruszeń. W trakcie jej trwania towarzyszyła im nastrojowa muzyka, która odzwierciedlała uczucia głównego bohatera spektaklu.

Wyjazd został zorganizowany przez p. Annę Cieślę.

POCZTA WALENTYNKOWA

Miłosna i radosna atmosfera panowała w naszej szkole dzięki poczcie walentynkowej, która działała w dniach 13-14 lutego 2018 roku.



Uczennice z klasy II PG – Alessia Polek, Amelia Gołąbek, Martyna Kopeć i Aneta Serwon oraz z klasy VII SP – Martyna Brylska i Karolina Figacz, działające w samorządzie uczniowskim, przygotowały specjalną skrzynkę, do której

każdy mógł wrzucić napisaną przez siebie kartkę czy list. Takie świętowanie w naszej szkole tradycyjnych Walentynek cieszyło się dużym zainteresowaniem, czego dowodem była ogromna ilość zebranych kartek. Dzięki takiej formie zabawy można było sprawić komuś radość, wyrazić swoją sympatię, której być może nie potrafimy okazywać w bezpośredni sposób na co dzień.

Dziewczęta przygotowały także kolorowe serduszka, którymi obdarowywały każdego ucznia, nauczyciela i pracownika szkoły.

Samorząd uczniowski postanowił w jeszcze jeden sposób uświetnić Walentynki. Uczniowie z klasy III PG – Anna Marek, Magdalena Šudák, Agnieszka Kołodziej, Martyna Trela oraz Kacper Barszczewicz nakręcili krótki filmik, który można obejrzeć na szkolnym Facebook’u.

Działania SU wspierane są przez opiekunów: p. Marzenę Ścipień oraz p. Danutę Boczulę. Cieszymy się, że nasi uczniowie z zaangażowaniem podejmują ciekawe inicjatywy dla całej społeczności szkolnej.

(aut. Marzena Ścipień)

BAL KARNAWAŁOWY

Jak co roku w naszej szkole świętujemy dobrą zabawą czas karnawału. Uczniowie naszego zespołu dnia 13 lutego 2018 roku bawili się znakomicie podczas tzw. balu karnawałowego.



Zabawę rozpoczęli nasi milusińscy z przedszkola oraz klasy I i III SP, którzy zamienili się tego dnia w księżniczki, wróżki czy policjantów. Najmłodszy uczestnicy balu chętnie brali udział w przygotowanych zabawach animacyjnych, wspólnych tańcach i ciekawych konkursach. Nie zabrakło także słodkiego poczęstunku.

Następnie swoją zabawę mieli uczniowie z klasy IV, V oraz VI SP, którym również nie zabrakło dobrego humoru i wspaniałej zabawy.

W ostatniej turze balu uczestniczyli uczniowie z klasy VII SP oraz II i III G. Młodzież chętnie bawiła się w rytm najlepszych dyskotekowych utworów, które znakomicie przygrywał DJ. Dziewczęta i chłopcy z klasy III G przygotowali dla swoich kolegów zabawne konkursy, które cieszyły się dużym zainteresowaniem.

Bal karnawałowy został zorganizowany z inicjatywy samorządu uczniowskiego przy współpracy z opiekunami, wychowawcami klas oraz rodzicami naszych uczniów. Dziękujemy wszystkim za wspaniałą wspólną zabawę.

(aut. Marzena Ścipień)
